ANO I • EDIÇÃO N° 011 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP N° 007/2021 ....................................... 1

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 007/2021 ....................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP N° 007/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 754/2021 O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULÂNDIA-TO, torna público o
resultado do processo licitatório, Pregão Presencial SRP N°
007/2021, Tipo Menor Preço Por Item, Constitui objeto da
presente licitação, a Contratação de Empresa para
Fornecimento de Combustíveis, Óleos Lubrificantes e Outros,
para a manutenção da Frota de veículos do Fundo Municipal
de Saúde de  Abreulândia-TO, No Sistema Registro de Preço
(SRP),  realizado as 08hs45min do dia  03 de agosto de 2021,
onde chegou-se ao seguintes resultados, a empresa AUTO
POSTO VALE DO ARAGUAIA inscrita no CNPJ 11.370.001/0001-
44 com sede na avenida codespar, quadra78, lotes 01 02 e 03,
centro Divinópolis do Tocantins, foi vencedora dos itens
totalizando R$ 664.452,30 (Seiscentos e sessenta e quatro mil,
quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos),
Portanto desde a data desta publicação a empresa acima citada
deverá comparecer no prazo máximo de 05 dias para
assinatura da Ata de Registro Preços/Contrato, com o Fundo
Municipal de Saúde de Abreulândia-TO.

Edna Lourença Arruda Cunha
Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 007/2021

 CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ABREULÂNDIA-TO, torna público o extrato da Ata de Registro
de Preço/Contrato, referente ao processo licitatório Pregão
Presencial SRP nº 007/2021, Tipo Menor Preço Por Item,
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Combustíveis, Óleos Lubrificantes e Outros, para a
manutenção da Frota de veículos do Fundo Municipal  de
Saúde de  Abreulândia-TO, CONTRATADO: AUTO POSTO VALE
DO ARAGUAIA inscrita no CNPJ 11.370.001/0001-44 com sede
na avenida codespar, quadra78, lotes 01 02 e 03, centro
Divinópolis do Tocantins,  totalizando R$ 664.452,30
(Seiscentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta
e dois reais e trinta centavos),   VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses, a
partir de sua Assinatura. BASE LEGAL: Com base na lei 10.520,
de 17 de Julho de 2002; Decreto nº 3.555 de 08 de Agosto de
2000.

Silvio Henrique de Sousa Montelo

Gestor do Fundo

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                     Edição nº  12

Ano I • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021                 Abreulândia - TO, quarta-feira, 18 de agosto de 2021.

	LICITAÇão, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N  007/2021
	EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO E CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2021

		2021-08-18T19:58:41-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180